АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
выполненных работ № Место для ввода текста.

к Договору подряда № Место для ввода текста. от Место для ввода даты.

г. Санкт-Петербург Место для ввода даты.

Общество с ограниченной ответственностью «Снабремсервис», именуемое в
дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора Ефимова Андрея Михайловича,
действующего на основании Устава, с одной Стороны, и Место для ввода текста.,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Место для ввода текста., действующего на
основании Устава, с другой Стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий
Акт (далее – Акт) о нижеследующем:

1. Подрядчик выполнил работы по монтажу, подключению и пуско-наладке оборудования
Заказчика, предусмотренные Договором подряда на выполнение монтажных работ от
"__"________ ____ г. N ___ (далее – Договор).
2. Стоимость работ, выполненных Подрядчиком, составила ________ (__________) рублей,
в том числе НДС ____________ (________________) рублей.
3. Все работы выполнены в установленный Договором срок. Заказчик претензий к
Подрядчику по качеству и срокам выполненных работ не имеет.

ПОДРЯДЧИК:   ЗАКАЗЧИК:
Наименование: ООО «Снабремсервис»  Наименование: ООО «_______»
Должность: Генеральный директор  Должность:
ФИО: Ефимов А.М.  ФИО:

Подпись:

Подпись: